
        ... JEDNODUCHÁ
              OCHRANA
PITNÉ VODY
                 VOLNÉHO VÝTOKU
                      DLE ČSN EN 1717

Více než 75 let kvality a inovací sanitární techniky.

Technika, která snadno spojuje.

TEĎ 
    NOVINKA!!!

Obj. č 6780
OHA MULTITRI

MULTITRI...

Ideální při použití tam, kde se pitná voda může dostat do kontaktu s vodou odpadní. Bezpečné odvodnění přepadových 
potrubí, jako jsou proplachovací a regenerační potrubí, změkčovací systémy a systémy na úpravu vody, pojistné ventily, 
provzdušňovače potrubí, přístroje, nádoby, odtokové nebo pojistné ventily a zařízení na úpravu vody.

"Běžné použití" trychtýřový sifon s rizikem 
nebezpečí (např. zpětné vzdutí vody nebo ucpání)

Nová bezpečná inovace dle ČSN EN 1717 - 
chrání před chybnou instalací

Častá chyba při aplikaci v praxi: žádná 
bezpečná vzdálenost výtoku

INOVATIVNÍ OCHRANA VNITřNÍCH VODOVODů



MULTIFUNKčNÍ-BEZPEčNOSTNÍ-TRYCHÝř:

• ochrana proti bakteriím
• zabezpečení rozvodů pitné vody proti 
 kontaminaci
• oddělení pitné vody a odpadního 
   systému
• pro malé změkčovací zařízení
• multifunkčnost díky univerzálním 
   možnostem použití
• možnost pozorování a zjišťování 
  zbytečných ztrát vody
• 100% recyklovaný plast

Více než 75 let kvality a inovací sanitární techniky.

Technika, která snadno spojuje.

MULTITRI...

Obj. č 6785
OHA MULTITRI

S SIFONEM DN 50

  INOVATIVNÍ  
    OCHRANA 
VNITŘNÍCH

   VODOVODŮ

KVALITA Z DOMU HAAS - POKROKOVÉ!  TRVALÉ! BEZPEČNÉ!
Gießener Str. 5  •  90427 Nürnberg  •  Tel. +420  777 667 677 (CZ)  •  www.haas.de  •  info@haas.de

        ... JEDNODUCHÁ
              OCHRANA
PITNÉ VODY
                 VOLNÉHO VÝTOKU
                      DLE ČSN EN 1717


